АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.10.2021 № 42
Об утверждении проектно-сметной документации
        В соответствии с Градостроительным кодексам РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проектную документацию и положительное заключение государственной экспертизы ГАУ «Саратовский региональный центр экспертизы в строительстве» (от 15.10.2021 № 64-1-1-3-060833-2021 ), администрация Канаевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проектную документацию на объект «Реконструкция (модернизация)системы питьевого водоснабжения, расположенной в с.Канаевка, Ивантеевский р-н, Саратовская область», разработанную ООО «Ремстройпроект» со следующими показателями:

	Наименование
	Ед. измерения
	Показатели

	Стоимость в текущем уровне цен по состоянию на 2021 год с учетом НДС
	тыс. руб.
	22 923,62

	в том числе СМР
	тыс. руб.
	11 087,86

	оборудование
	тыс. руб.
	10 324,32

	Прочие затраты
	тыс. руб.
	1 511,44

	в том числе проектно-изыскательные работы
	тыс. руб.
	598,50

2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Канаевского
муниципального образования

       Н.В.Егармина